
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 525 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 17 października 2014 r. 

 
w sprawie powołania na terenie Gminy Krościenko Wyżne koordynatora  

ds. obsługi informatycznej oraz operatorów systemów informatycznych 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnicm. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z § 2 ust.1 pkt. 3 lit. a-b uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie określenia warunków  

i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy  oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2014 r. poz. 903) zarządza się, co następuje:  
 
 § 1. 1. Ustanawia się Pana Bogdana Ziębę koordynatorem gminnym ds. obsługi 

systemu informatycznego Obwodowych Komisji Wyborczych na obszarze Gminy 

Krościenko Wyżne w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 2. Szczegółowy zakres zadań koordynatora gminnego, o którym mowa w ust.  

1 określa załącznik nr 7 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 22 września  

2014 r. w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej  

w wyborach rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

 

 § 2. 1. Na operatorów systemów informatycznych Obwodowych Komisji Wyborczych 

na obszarze Gminy Krościenko Wyżne w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 

r., powołuje się następujące osoby: 

a) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 – Śliwińska Renata; 

b) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 – Pelczar Agnieszka Katarzyna; 

c) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 – Fal Anita Barbara; 

d) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 – Lorens Mariusz Władysław. 

 2. Szczegółowy zakres zadań operatorów systemów informatycznych Obwodowych 

Komisji Wyborczych określa załącznik nr 8 do uchwały, o której mowa w § 1 ust. 2 

niniejszego zarządzenia. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


